
Smlouva o dílo: DOS7-554 
ze dne: 9.8.2017 
Dle § 2586-§ 2635 zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

  

 Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s osobními údaji objednatele v souladu s platným zněním zák. č. 
101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.  

  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 ZHOTOVITEL:  OBJEDNATEL:  
  
Jméno : OKNOPLASTIK s.r.o.  | Společnost :  Základní Škola Nezv ěstice, příspěvková 

organizace 
Ulice : Levá 390/23 |   
Město : 147 00  Praha 4 | Ulice : Nezvěstice 69 
IČO / DIČ : 26737906 / CZ26737906  | Město : Nezvěstice, 332 04 
číslo účtu : 27-5096850247/0100 | IČO / DIČ : 75006774 
Telefon : +420 318 622 375 | Telefon : 377 891 178 
Fax : +420 318 627 056 | Mobil : 602 178 505 
E-mail : poptavky@oknoplastik.cz | E-mail : zsnezvestice@cbox.cz 
  |   
  | 
 OBCHODNÍ ZÁSTUPCE:  | DODACÍ ADRESA:  
  | 
Jméno :Lukáš | Společnost : Základní Škola Nezv ěstice, příspěvková 

organizace  
Příjmení : Urban |   
Ulice : Za Balonkou 267 | Ulice : Nezvěstice 69 
Město : Příbram, 261 01 | Město :  Nezvěstice, 332 04 
Telefon :  | Telefon : 377 891 178  
Mobil : 774 287 111 | Mobil : 602178 505 
E-mail : urban@okp.cz |   
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
II. 

Osoby jednající za smluvní strany 
  

1. Ve věcech smluvních:  
  

Za objednatele: Mgr. Zdeněk Šafařík  
Za zhotovitele: Petr Šourek, jednatel společnosti Oknoplastik s. r. o.  

 
 
 
 

III.  
Předmět díla  

  
1. Zhotovitel se zavazuje dle této smlouvy v dohodnuté kvalitě, ceně a termínu dodat zboží blíže 

specifikované v čl. IV. této smlouvy. (dále jen „zboží“) 
  

  
2. V případě, že součástí zboží je montáž, pak práce zhotovitele zahrnuje: 

Smlouva : DOS7-554 Strana 1 z 5 



Číslo smlouvy:DOS7-554  

• Vyvážení a seřízení  
  

3. Objednatel se zavazuje zboží specifikované v této smlouvě převzít a zaplatit dohodnutou cenu.  
  

4. Zboží bude dokončeno a předáno dva až šest týdnů po řádném složení dohodnuté zálohy a to na účet 
společnosti Oknoplastik s. r. o. č. ú. 275096850247/0100 vedený u Komerční banky.  
  

5. V případě žaluzií a rolet pokud si objednatel neurčí sám, kde bude ovládání (řetízek), automaticky se 
umístí k pantům.  

III. 
VÝPIS ZBOŽÍ 

(specifikace díla a ceny) 

Pozice: 1 Množství: 1 ks  Rolety dle přílohy. 

Cena za kus:
81592,00 Kč

Cena celkem:
81592,00 Kč

 

KOMENTÁŘ OBCHODNÍKA a PLATEBNÍ PODMÍNKY: 
 
Pohled na okna (prvky) je z vnitřní (interiérové) strany. 
Vyjímkou jsou balkonové dveře - sítě de je pohled určen 
z exteriérové strany. 

. 
Smlouva : DOS7-554 Strana 2 z 5 



Číslo smlouvy:DOS7-554  

V. 
CENA DÍLA 

 Suma položek  81592,00 Kč

 Montáž v ceně.  
 Částka bez DPH  81592,00 Kč

 DPH 21% - základní 21,00 % 17134,32 Kč 

 Částka celkem  98726,32 Kč
=============

VI.  
Platební podmínky 

  
1. Objednatel se zavazuje složit zálohu na účet zhotovitele uvedený v čl. III. odst. 4.. Záloha bude placena na 

základě této smlouvy.  

  
� Doplatek celkové smluvní ceny po odečtení poskytnuté zálohy se objednatel zavazuje poskytnout 

zhotoviteli hotově při předání díla. 
� Záloha:  0 Kč  

� Doplatek: 98.726 Kč Převodem po převzetí a předání díla. 

2. V případě převodu částky na účet zhotovitele je objednatel povinen uvést jako VS číslo zálohové faktury. 

  
3. Výhradním vlastníkem zboží je až do zaplacení celkové smluvní částky společnosti Oknoplastik s. r. o.  

 
VII. 

Předání díla 

  
1. Při předání díla bude sepsán předávací protokol, který bude stvrzen podpisem obou smluvních stran. 

  
2. Z předávacího protokolu musí být patrný stav dodávky k okamžiku předání díla.    

  
3. Vady, které budou zřejmé, musí objednatel oznámit během předání díla, tak aby mohly být uvedeny ve výše 

uvedeném zápise.  

 
 
 

VIII.  
Kvalita prací a záruka za dílo  

  
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající právním předpisům a technickým normám. Dále také v 

kvalitě v rozsahu poskytnuté nabídky.  

  
2. Zhotovitel se zavazuje poskytnout záruku po dobu 2 let od předání zboží objednateli. Reklamace musí být podána 

písemnou formou.  

  

3. Zhotovitel nezodpovídá za vady způsobené neodbornou manipulací, obsluhou či údržbou ze strany objednatele.  

. 
Smlouva : DOS7-554 Strana 3 z 5 



Číslo smlouvy:DOS7-554  

  

4. Zhotovitel si tímto vyhrazuje právo na změnu termínu dodání a montáže zboží ve sjednaném termínu, který je uveden 
v čl. III odst. 1 této smlouvy, a to z důvodů objektivních, zhotovitele nezaviněných a neovlivnitelných skutečností vis 
maior (jako např. nevyhovující klimatické podmínky - mráz, silný vítr, atd.) nehodných pro dodání a montáž zboží. V 
takovém případě bude objednatel zhotovitelem nejpozději v den montáže telefonicky kontaktován a uvědomen o 
nepředpokládaných vis maior skutečnostech a bude dohodnut jiný vhodný termín pro dodání a montáž předmětu 
smlouvy.  

  

5. V případě, že objednatel bude i přes telefonické sdělení zhotovitele o nemožnosti dodání a následné montáži zboží
trvat na jeho provedení, přebírá objednatel veškerou odpovědnost za montáž a dodání zboží. 

 

   

IX. 
Spolupůsobení objednatele se zhotovitelem 

  

1. V případě montáže zboží, zajistí objednatel zhotoviteli v místě montáže připojení do el. sítě 220V. 

  

X. 
Odstoupení od smlouvy 

  
1. Smluvní strana může odstoupit od smlouvy v případě hrubého porušení povinností uvedených ve smlouvě, které jsou: 

� Vyhlášení konkursu na majetek druhé smluvní strany 
� Nezaplacení smluvené zálohy do 10 dnů od podpisu této smlouvy 

 
 
 

XI. 
Smluvní pokuty 

  
1. Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:  

� Při nedodržení termínu dodání a montáže ze strany zhotovitele, se zhotovitel zavazuje poskytnout 
objednateli slevu z celkové ceny a to slevu ve výši 0,05% za každý den prodlení.  

� Při prodlení se zaplacením doplatku se objednatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu zhotoviteli a to ve výši 
0,05% z celkové smluvní částky za každý den prodlení.  

 
   

 
XII. 

Zvláštní ujednání  

  
1. Objednatel je povinen při uzavření smlouvy zhotoviteli oznámit, zda se bude jednat o bytovou výstavbu nebo o stavbu 

pro sociální bydlení dle ustanovení zák. č. 261/2007 Sb., o stabilizaci veřejných rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

. 
Smlouva : DOS7-554 Strana 4 z 5 



Číslo smlouvy:DOS7-554  

  
2.  Na základě oznámení ze strany objednatele o účelu stavby je dílo zařazeno do příslušné sazby daně z přidané

hodnoty.  

  

3. Změnu smlouvy lze provést pouze písemně a po vzájemné dohodě obou smluvních stran. Pokud se při realizaci díla 
vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nebyly předvídány, musí být doplněno jejich provedení a cena.  

  

4. Objednatel tímto dáva souhlas zhotoviteli s uvedením realizace této zakázky jako jeho referenci.  
  

XIII. 
Závěrečná ustanovení  

  
1. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy.  

  
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom.  
  

 
Dne: 9.8.2017 
 
V: Nezvěstice 
 
 
 

 
 
      
……………………………………….    ………………………………………. 
 
 
Oknoplastik s. r. o.       Objednatel 
Zhotovitel  

. 
Smlouva : DOS7-554 Strana 5 z 5 


